
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/850/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2022 r.

Poz. 7740



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022  po stronie  

 

 

dochodów: 

 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 35.714.386,30 

 

wydatków: 

 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 34.777.230,97 

 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 937.155,33 

 

                 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa  się     o kwotę                  35.714.386,30    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa              120.000,00 

                   

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów – regres odszkodowań                                                                            120.000,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                               2.417.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. rozliczenia podatku VAT                                                                                             1.900.000,00 

 

Wpływy z tyt. odsetek od środków na rachunku bankowym                        400.000,00 

 

Wpływy z tyt. kosztów egzekucyjnych                                                                                                  117.000,00 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

               z ich poborem                                                          26.611.656,50 

                                                                                                              

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych                                   19.276.385,49 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/850/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7740



 

Wpływy z tyt. podatku w formie karty podatkowej                                                                                  62.300,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych – osoby prawne                                              826.740,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych – osoby fizyczne                                            800.000,00 

 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn                                                                                            233.160,00 

 

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych        1.674.533,01 

 

Wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych        3.000.000,00 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                                      63.000,00 

 

Wpływy za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu                                                                        675.538,00 

 

Dział 855 – Rodzina                                                                                                                           242.000,00

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Żłobek Miejski                                                   242.000,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                            31.860,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z dotacji na realizację zadania: Rozwój społeczeństwa  

obywatelskiego w ramach projektu „Municipalities for an Equitable  

Transformation in Europe (MEET)”                                                                                                         31.860,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                        360,00

                     

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                        360,00 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                       118.510,60

                  

Dochody bieżące 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę rekompensaty  

dla przedsiębiorstw energetycznych                                                                                                        118.510,60 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                    5.392,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7740



Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej                                                                                                                                     5.392,00 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

               z ich poborem                                                            6.076.607,20 

                                                                                                              

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych                                     6.076.607,20 

 

w zakresie zadań powiatu – inne środki 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                   91.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu dotacji z państwowego funduszu celowego                                                                  91.000,00 

            

 

po stronie wydatków           

 

 

zwiększa się    o kwotę       35.714.386,30 

 

w tym: 

 

zmniejsza się    o kwotę         1.901.569,17    

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                 180.000,00

   

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

(dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                      180.000,00 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                        62.620,00

   

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                               42.620,00 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7740



I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                               20.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                          222.630,68 

 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                 222.630,68 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                            16.606,00 

 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                   16.200,00 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                        406,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              31.774,00 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

 

1.   Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                        31.774,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           177.367,16 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 (wydatki na zadania inwestycyjne)                                 

Kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV                      177.367,16 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         70.000,00 

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7740



I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                   70.000,00 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                                              549,33 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                        549,33 

 

                                                              
w zakresie zadań gminy – budżet obywatelski 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                              1.100.000,00 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                              1.100.000,00 

Bezpieczny strażak 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                      8.100,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                                                              8.100,00 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                         31.922,00

   

Rozdział 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                    31.922,00                                                                

 

 

zwiększa się    o kwotę        37.615.955,47 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność              177.367,16 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7740



I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)   

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III                                177.367,16                                                                  

 

Dział 630 – Turystyka                                                               5.165,00

   

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              5.165,00 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                 150.340,00

   

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                150.340,00 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                                    20.000,00 

 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                                            20.000,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                               3.625.217,67 

 

Rozdział 75023 – Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                      806.017,67 

 

Rozdział 75085 – Współna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                          2.639.200,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                             180.000,00 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego         4.264.054,50 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7740



                             oraz innych zabowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

                             zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki na obsługę długu gminy)                    4.264.054,50 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                   81.593,00 

 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            81.593,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         16.893.392,80 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                        16.893.392,80 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia               665.538,00 

 

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                   160.000,00 

(wydatki statutowe)                                                             160.000,00 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                   175.538,00 

(wydatki statutowe)                                                             170.000,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna            2.294.742,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                 395.000,00 

 (wydatki statutowe)                                                                                         586.000,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7740



1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                        48.500,00 

 (wydatki statutowe)                                                                                           59.500,00 

 

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                             10.000,00 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                      191.900,00 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                        68.443,00 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                      832.899,00 

  

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                      102.500,00 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           410.150,00 

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

 

1.   Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                   379.250,00 

    (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                               1.800,00 

(wydatki statutowe)                                                                                            29.100,00 

  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              65.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7740



 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                               65.000,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                            822.049,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

                             alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

                             emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

            (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                        13.308,00 

                                         

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

            (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                        19.639,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                     96.677,00 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                      260.125,00                                         

 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

 

1.   Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                      432.300,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             79.775,33 

 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                               62.620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7740



Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                                

Modernizacja placu zabaw przy ul. Mireckiego 7-9                                                                                 17.155,33 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       468.234,21 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (dotacje na wydatki bieżące)                                                                            194.803,83 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (dotacje na wydatki bieżące)                                                                            230.392,38 

 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (dotacje na wydatki bieżące)                                                                              43.038,00

   

Dział 926 – Kultura fizyczna               129.585,00 

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                   129.585,00 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne - zaliczka 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                        31.860,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność  

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                 

Rozwój społeczeństwa obywatelskiego w ramach projektu  

„Municipalities for an Equitable Transformation in Europe (MEET)”                                    31.860,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7740



w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                                                        360,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                                 360,00 

 

w zakresie zadań gminy – budżet obywatelski 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                              1.100.000,00 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zakupy inwestycyjne)                     

Bezpieczny strażak                                                                                                                               1.100.000,00 

                 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                       118.510,60 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

                                       (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                          118.510,60 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                                91.000,00

   

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)               91.000,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                               5.306.607,20 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                       5.306.607,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7740



Dział 852 – Pomoc społeczna                 37.314,00 

  

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                        37.314,00 

  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               8.100,00 

 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

                                       (dotacje na wydatki bieżące)                                                                                8.100,00 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza            770.000,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  

 

1.   Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                             770.000,00 

 

                              

                

2. W załączniku Nr 6 – Budżet Obywatelski do Uchwały Rady Miejskiej Nr  XXXVII/697/2021 z dnia  

22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 zmienia się: 

 

w zakresie zadań gminy – budżet obywatelski 

 

„Bezpieczny strażak” 

 

Dział 754 

 

Rozdział 75412 

 

zmniejsza   s i ę 

 

- wydatki statutowe                                                                                                                              1.100.000,00 

 

zwiększa   s i ę 

 

- wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                                       1.100.000,00 

 

 

3. W załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7740



w zakresie zadań własnych gminy 

 

dotacje przedmiotowe 

 

zwiększa się 

 

Dział 700 

 

Rozdział 70007 

 

- dla samorządowego zakładu budżetowego                                                                                     150.340,00 

 

dotacje podmiotowe 

 

zwiększa się 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                     194.803,83 

 

Rozdział 92116 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                     230.392,38 

 

Rozdział 92118 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                                                       43.038,00 

 

dotacje celowe 

 

zmniejsza się 

 

Dział 700 

 

Rozdział 70007 

 

- dla samorządowego zakładu budżetowego                                                                                     180.000,00 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

dotacje celowe 

 

zwiększa się 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85205 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

  organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                              10.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7740



w zakresie zadań własnych powiatu 

 

dotacje podmiotowe 

 

zwiększa się 

 

Dział 853 

 

Rozdział 85311 

 

- dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych                                                               8.100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-02T12:55:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




